Протокол  № 186
от  09 апреля  2014 года

заседания  Совета НП «СРО»

Основание созыва Совета – решение Председателя Совета  НП «СРО » Коробченко Н.Н.
Место проведения заседания Совета – г. Ростов-на-Дону,  ул. Семашко 117 а., 15-00 час.
Председательствующий на заседании Совета НП «СРО»  Коробченко Н.Н.
Из 21  члена  Совета  для участия в заседании  присутствуют 15.
	1

	Коробченко Н.Н.

	2
	Воденко Б.С.

	3
	 Шумеев А.А.

	4
	Левченко В.Н.

	5
	Закутний Д.Н.

	6
7
8
	Пантелишин В.С.
 Данильчук А.В.
Горяинов А.Н.

	9
10
	Григориадис В.М.
Калякин В.В.

	11
	Савченко С.А.

	12
13

14

15

	 Полевиченко В.М.

Анпилов Г.В.
Сухов А.П.

Захаров Д.Н.

            без права голосования  приглашены следующие лица:
            Верещака А.Н. – директор НП «СРО»

            Сокирко И.В. – зам.директора НП «СРО»

            Юлова И.В. – нач. юридического отдела

            Всего присутствовало 18 человек
ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего - Коробченко Н.Н., который сообщил, что из 21 члена Совета в заседании принимают участие 15 членов Совета. Совет правомочен принимать решения, поскольку присутствует  более 75%  состава членов Совета.
Председательствующий  объявил заседание Совета открытым.
  О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего - Коробченко Н.Н, который предложил утвердить повестку дня   Совета,  состоящую  из 1 вопроса.

Иных предложений и замечаний не поступило.

Повестка дня Совета:
1.О выдвижении кандидата на пост Президента Национального объединения строителей (НОСТРОЙ) от Саморегулируемой организации некоммерческого партнерства «Строители Ростовской области».
РЕШИЛИ: Утвердить предложенную  повестку дня Совета.

Голосовали: «за» -15 голосов, «против»- нет, «воздержавшиеся»- нет.
      Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №1  ПОВЕСТКИ ДНЯ:
Выступил председатель НП «СРО» Коробченко Н.Н., который предложил выдвинуть на   пост Президента Национального объединения строителей (НОСТРОЙ)  от Саморегулируемой организации некоммерческого партнерства «Строители Ростовской области» двух кандидатов: Аверченко Владимира Александровича и Кутьина Николая Георгиевича.
Решили: выдвинуть на   пост Президента Национального объединения строителей (НОСТРОЙ)  от Саморегулируемой организации некоммерческого партнерства «Строители Ростовской области» двух кандидатов: Аверченко Владимира Александровича и Кутьина Николая Георгиевича.
            Голосовали: «за» -14 голосов, «против»- нет, «воздержавшиеся»- 1 голос.
      Решение принято большинством голосов.

              Председатель Совета НП «СРО»                                  Коробченко Н.Н.
1